
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  104 / 07 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 10 lipca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  

z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr XI/76/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 9 lipca 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę      61 099 zł         
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, 
                      od osób fizycznych i od innych 
                      jednostek nieposiadających  
                      osobowości prawnej oraz wydatki 
                      związane z ich poborem -  o kwotę 30 812 zł 
rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
                     podatku od czynności cywilnoprawnych, 
                     podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
                     i innych jednostek organizacyjnych -  o kwotę 30 812 zł 
§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
            i opłatach lokalnych -  o kwotę 30 812 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia -  o kwotę 23 287 zł 
rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
                     dla jednostek samorządu terytorialnego -  o kwotę 23 287 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -  o kwotę 23 287 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 2 000 zł 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   -  o kwotę 2 000 zł 
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
            niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
            w nadmiernej wysokości -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
  
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 5 000 zł 
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
            województwa na zadania bieżące realizowane 
            na podstawie porozumień (umów) między 
            jednostkami samorządu terytorialnego -  o kwotę 5 000 zł 
 (realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę     689 719 zł 
 
W dziale 600 Transport i łączność -  o kwotę 30 812 zł 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne -  o kwotę 30 812 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 30 812 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 23 287 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 23 287 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 23 287 zł 
(realizuje ZOPO)  
 
W dziale 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 2 000 zł 
rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -  o kwotę 2 000 zł 
§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
            przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
            wysokości   -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 628 620 zł 
rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
                     i klimatu -  o kwotę 628 620 zł 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
            pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
            finansów publicznych -  o kwotę 628 620 zł 
(realizuje AZK) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 1 200 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 245 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 3 555 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -            87 185 059 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -         101 148 426 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -           16 345 938 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -             2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  13 963 367 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                     5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
-     pożyczkami                                                  628 620 zł    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§  4. Dokonuje się zmian pomiędzy działami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się: -  o kwotę  1 541 800 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 800 000 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi 
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 800 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 800 000 zł 
„Budowa budynku z lokalami socjalnymi w Gminie 
 Czechowice-Dziedzice” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 741 800 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 741 800 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 741 800 zł 
„Budowa boiska ogólnodostępnego o wym. 
 30m x 60m ze sztuczną nawierzchnią” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
Zwiększa się: -  o kwotę   1 541 800 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność -  o kwotę 1 331 800 zł 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne -  o kwotę 1 331 800 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 214 800 zł 
(zmniejsza się środki jednostek pomocniczych 
 Rada Sołecka Bronów – o kwotę 10 000 zł, 
 wprowadza się zadanie „Remont parkingu 
 przy ul.Kołłątaja w Czechowicach-Dziedzicach” 
 kwota 40 000 zł, zwiększa się remonty dróg 
 gminnych o kwotę 184 800 zł) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 1 117 000 zł 
„Modernizacja ul.Zbijowskiej w Czechowicach-Dziedzicach” 
 - 50 000 zł, „Asfaltowanie ul.Starowiejskiej w Czechowicach- 
Dziedzicach” – 67 000 zł, „Budowa ul.Potok w Czechowicach- 
Dziedzicach” – 1 000 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
  
Dział 750 Administracja publiczna -  o kwotę 200 000 zł 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 
                     na prawach powiatu) -  o kwotę 200 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 20 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 180 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 10 000 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 10 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 10 000 zł 
„Zagospodarowanie terenu wokół sali gimnastycznej 
 przy ZSP w Bronowie” 
(środki jednostek pomocniczych – Rada Sołecka Bronów) 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
 
 
 



 
 
 
§  5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami: 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
zmniejsza się: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 1 500 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych -  o kwotę 1 500 zł 
„Zakup kserokopiarki do SP Nr 7  
 w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje ZOPO) 
 
zwiększa się: 
rozdz.80104 Przedszkola -  o kwotę 1 500 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych   -  o kwotę 1 500 zł 
„Zakup zestawu komputerowego do PP Nr 6 
 w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje ZOPO) 
 
§  6. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków: 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
w tym: 
rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejsza się: 
§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
            na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
            na podstawie porozumień (umów) między 
            jednostkami samorządu terytorialnego     -  o kwotę 500 000 zł 
„Udział finansowy w przebudowie dróg powiatowych 
 ul.Drzymały – ul.Górnicza” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
zwiększa się: 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  
            na zadania bieżące realizowane na podstawie 
            porozumień (umów) między jednostkami 
            samorządu terytorialnego -  o kwotę 500 000 zł 
(„Udział finansowy w przebudowie dróg powiatowych 
  ul.Drzymały, ul.Górnicza (od ul.Kaniowskiej do 
  ul.Drzymały), ul.Niepodległości (od ronda do 
  ul.Kolejowej), ul.Towarowa (od poczty do wiaduktu”) 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejsza się: 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
            budżetowych -  o kwotę 475 600 zł 
„Modernizacja odcinka ul.Górniczej  
 w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
 
 



 
 
zwiększa się: 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 475 600 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85153 Przeciwdziałanie narkomanii 
zmniejsza się: 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 8 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 4 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
zwiększa się: 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
            pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
            finansów publicznych     -  o kwotę 13 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska  
rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejsza się: 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 137 000 zł 
„Zagospodarowanie parku miejskiego przy ul.H.Sienkiewicza 
 i ul.N.Barlickiego – III etap” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
zwiększa się: 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 137 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
§  7. Dokonuje się zmian w Załączniku  Nr 6 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej w  
       Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007r. – „Wykaz wydatków majątkowych do budżetu  
       na rok 2007” 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz.80104 Przedszkola 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych 
(realizuje ZOPO) 
 
zmniejsza się zadanie majątkowe pn.: 
„Zakup kserokopiarki do PP Nr 6  
 w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 1 300 zł 
„Zakup kserokopiarki do PP Nr 10 
 w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 1 300 zł 
  
zwiększa się zadanie majątkowe pn.: 
„Zakup kuchni elektrycznej do PP Nr 3 
w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 800 zł 
„Zakup zestawu komputerowego do PP Nr 6 
 w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 1 800 zł 
 
 



 
 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz.85401 Świetlice szkolne 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych  
(realizuje ZOPO) 
 
zmniejsza się zadanie majątkowe pn.: 
„Zakup chłodni do Gimnazjum Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 2 022 zł 
 
zwiększa się zadania majątkowe pn.: 
„Zakup obieraczki do ziemniaków do SP Nr 2 
 w Czechowicach-Dziedzicach”  -  o kwotę 1 000 zł 
„Zakup obieraczki do ziemniaków do SP Nr 4 
 w Czechowicach-Dziedzicach” -  o kwotę 1 000 zł 
„Zakup robota kuchennego, wielofunkcyjnego 
 do ZS w Zabrzegu” -  o kwotę 22 zł 
 
Do uchwały załącza się pełne brzmienie zał. Nr 6 po dokonanych zmianach. 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej  
         w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007 r. „Szczegółowe zestawienie przychodów  
         i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok” 
 
Zmniejsza się: 
Dział V. Gospodarka odpadami -  o kwotę 10 000 zł 
pkt.1. Realizacja zadań wynikających z planu 
          gospodarki odpadami -  o kwotę 10 000 zł 
w tym: 
selektywna zbiórka odpadów, zakup worków  
dla mieszkańców -  o kwotę 10 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 10 000 zł 
(realizuje Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
Zwiększa się: 
Dział III. Urządzenie i utrzymanie zieleni, zadrzewień 
              oraz parków ustanowionych przez Radę Miejską    -  o kwotę 10 000 zł 
pkt.1. Zakup sadzonek dla mieszkańców -  o kwotę 10 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 10 000 zł 
(realizuje Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
§ 9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sporządziła: Joanna Hanzlik 

 
 

 
 

 

 


